2018年绍兴市越城区总工会职业化工会工作者招聘公告

为进一步加强基层工会规范化建设，按照省总工会《浙江省职业化工会工作者招聘实施细则》、《关于做好2018年职业化工会工作者全省统一招录工作的通知》和《2018年绍兴市职业化工会工作者招聘工作方案》的要求，现面向社会招聘职业化工会工作者5名。现将有关事项公告如下：

一、招聘条件、用工性质及待遇
1．拥护党的领导，拥护社会主义制度，政治素质过硬，有一定的政策理论水平；热爱工会事业，热心工会工作，善于做群众工作，有较强的事业心、责任感和敬业精神；有较好的组织协调能力、文字和口头表达能力，熟悉现代化办公软件操作；身体健康。
2．年龄、户籍：35周岁及以下(1983年10月23日以后出生)，户籍在越城区范围内。

3．学历、专业：全日制大学本科及以上学历，专业不限，三年以上工作经历(工作时间截止到201８年10月23日）。

4．职业化工会工作者经聘用后，统筹安排到镇（街道）等基层工会专职从事工会工作。
５．工会工作者实行劳动合同制。薪酬由基本工资和绩效工资组成，工资收入水平不低于上年度当地在岗职工平均工资收入（含个人缴纳的五险一金）。享受带薪年休假、体检和疗休养等福利待遇。劳动合同由区总工会与聘用人员签订，并报市总工会备案。
二、报名

1．报名时间和地点：2018年10月29—31日（上午8:30－12:00，下午：14:00－17:00），在越城区总工会（地址：延安路18号越城区政府C楼233室）报名。

2．报名时携带身份证、户口本、毕业证书等原件及复印件（复印件一式二份），《越城区公开招聘职业化工会工作者报名表》（A4纸打印一式二份），三年以上工作经验证明，近期一寸免冠彩照3张，照片背后写上姓名。

三、考试

    考试采取百分制。分笔试、面试,笔试设职业能力测试一科，内容主要包括时事政治(2017年10月-2018年10月)、习近平新时代中国特色社会主义思想、省工会第十五次代表大会精神、工会基础知识、劳动法律法规相关知识和文字能力测试等。考试成绩按笔试成绩占60%，面试成绩占40%计算。

1．笔试。报名人数达到招聘计划数的3倍及以上进入笔试，如报名人数不足招聘计划数3倍的，相应减少招聘名额；报名人数总数不到3人的，取消本次招聘活动。笔试时间：2018年11月17日上午9:00—11:30，通过资格初审的考生于11月12-15日到越城区总工会领取准考证。笔试地点另行通知。笔试成绩于11月22日在绍兴人才网上发布，考生凭身份证、准考证查阅个人成绩。

2．面试。根据笔试成绩从高分到低分，按招聘计划数1：3确定面试人员。面试三天前，若取得面试资格的人员确认不参加面试，招聘单位将按笔试成绩从高分到低分予以替补。面试通知在绍兴人才网上发布，考生携本人身份证、面试通知书进入考场。面试时间：12月7日，地点另行通知。面试成绩于面试后7日内在绍兴人才网上查询。
四、体检、考察

根据考试成绩从高分到低分（若总成绩相同，以笔试成绩高的排位在前）的顺序以1：1比例确定进行体检、考察。体检、考察不合格的，或在拟聘用通知书下发前放弃的，按总成绩从高分到低分进行递补，递补人员需在拟聘用通知书下发前完成，通知书下发后一律不再递补；拟录用人员在绍兴人才网上公示3天，无举报或经审核符合招聘条件的，办理聘用的有关手续。

1．体检：按《公务员录用体检通用标准（试行）》（修订后）执行。

2．考察：考察内容主要包括考生的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律等方面的情况。
联系电话：88316980  联系人：张越强   徐国萍

附件：越城区公开招聘职业化工会工作者报名表

绍兴市越城区总工会

                             2018年10月23日

附件：

越城区公开招聘职业化工会工作者报名表

	姓  名

	性 别

	民 族

	照  片

	出 生
年 月

	籍 贯

	政 治
面 貌

	参加工
作时间

	 职 称

	健 康
状 况

	学 历

	毕业院校及专业

	现工作
单  位

	联 系
电 话
	手机

	固定电话

	身 份
证 号

	家庭
住址

	个
人

简

历

	家庭
成员

及主

要社

会关

系

	资格
审查

结果

	备
注

注：报考人员需真实、详细填写报名表内容。家庭成员及主要社会关系填写对象主要有配偶、子女、父母、岳父母或公婆，具体内容为年龄、政治面貌、工作单位及职务、去世的注明。A4纸打印，一式两份。